
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  
14.06.2019                                                                                                          № 4 

с. Николаевка 

 

О даче согласия на передачу имущества 

водоснабжения и водоотведения из 

муниципальной собственности МО 

Николаевский сельсовет Локтевского 

района в муниципальную собственность  

муниципального  образования Локтевский 

район  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского края,Совет 

депутатов решил: 
1. Дать согласие на передачу имущества водоснабжения и 

водоотведения из муниципальной собственности МО Николаевский 

сельсовет Локтевского района в муниципальную собственность 

муниципального образования Локтевский район (согласно приложения). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                А.Ф. Нескоромных 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению  Совета депутатов 

от 14.06.2019 г.  № 4 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

объектов муниципальной собственности МО Николаевский сельсовет 

Локтевского района, подлежащих передаче в муниципальную 

собственность муниципального образования Локтевский район 
 

№ 

п/п 

Наименование                    

объекта                  

Кадастровый 

номер 

Адрес, 

 местонахождение 

Год 

ввода 

Балансовая 

стоимость, 

 руб. 

Николаевский сельсовет 

74 Линейное 

сооружение – 

Водопроводные 

сети, назначение: 

сооружения 

коммунального 

хозяйства 

22:26:000000:115 Алтайский ерай, 

Локтевский район, с. 

Николаевка, по улицам 

Клочкова, Юбилейная, 

Новая, Заречная, 

Молодежная, переулки 

Комарова, Садовый, 

Центральный, 

Комсомольский, 

Школьный 

1974 231900,00 

75 Водовод - Алтайский край, 

Локтевский район, от 

скважинного водозабора 

с. Георгиевка, точка 

врезки ВК-1 на 

транзитном водоводе ВК 

300, до колодца ВК-2 

1974 - 

 

 

 

 

 

 

 

 


